
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/2/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brusy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Brusach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/2/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku III z 

dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego, ul. 

Dworcowa 18, 89-632 Brusy: 

 

1. Dominik Miloch, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Brusy 

2. Elżbieta Maria Narloch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kosobudy 

3. Michał Tomasz Pacak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Gdynia 

4. Elżbieta Rowińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brusy 

5. Joanna Rutowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

6. Iga Elżbieta Słomińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brusy 

7. Cezary Spierewka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brusy 

8. Weronika Synak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brusy 

9. Izabela Urbańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 2, 89-632 Brusy: 

 

1. Dariusz Kiedrowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Męcikał 

2. Natalia Anita Landowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brusy 

3. Ewa Helena Peplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brusy 

4. Andżelika Pestka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

5. Mariola Rutowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

6. Mieczysław Józef Spierewka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brusy 

7. Patrycja Szczęsna, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Męcikał 

8. Przemysław Wacławek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Brusy 

9. Beata Zblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 2, 89-632 Brusy: 

 

1. Karolina Czapiewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Czapiewice-

Wybudowanie 

2. Marcin Wojciech Goebel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brusy 

3. Anna Ewa Gruchała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brusy 

4. Monika Mankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brusy 

5. Magdalena Piotrowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Brusy 

6. Mikołaj Rydygier, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

7. Krzysztof Jan Sarnowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Gdańska 1B, 89-632 Brusy: 

 

1. Wojciech Bieliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brusy 

2. Anna Błaszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brusy 

3. Urszula Dombrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

4. Czesław Gierszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brusy 

5. Renata Barbara Goebel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brusy 

6. Marlena Ignera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brusy-

Wybudowanie 

7. Ewa Meller, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brusy 

8. Iwona Wacławek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Brusy 

9. Renata Maria Zblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, ul. Ogrodowa 2, 89-632 

Brusy: 

 

1. Barbara Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brusy 

2. Jadwiga Barbara Choszcz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brusy 

3. Marzena Chylewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Żabno 

4. Danuta Dombrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

5. Marta Erdmańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarniż 

6. Beata Jażdżewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brusy 

7. Marzena Maria Rogalla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Urząd Miejski, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy: 

 

1. Bożena Maria Czapiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brusy 

2. Ewa Maria Czapiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brusy 

3. Weronika Kobus, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Brusy 

4. Adriana Meller, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brusy 

5. Anna Maria Rogala-Czapiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Czarnowo 

6. Teresa Rutowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

7. Mateusz Rydygier, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Słupsk 

8. Józef Zbigniew Słomiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brusy 

9. Karolina Teresa Weltrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego, ul. Kard. 

St. Wyszyńskiego 15, 89-634 Leśno: 

 

1. Lucyna Teresa Gawin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brusy 

2. Krzysztof Stanisław Gradowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lamk 

3. Danuta Kosecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leśno 

4. Martyna Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Leśno-Wybudowanie 

5. Eugenia Agnieszka Mocek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skoszewo 

6. Iwona Singer, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Brusy 

7. Sławomir Marek Warnke, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie Wybudowanie 

8. Sylwia Zakrzewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

9. Halina Teresa Zblewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Leśno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Tajnej Organizacji Wojskowej "Gryf 

Pomorski", Lubnia ul. Szkolna 13, 89-632 Brusy: 

 

1. Barbara Czarnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brusy 

2. Grażyna Frőhlke, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Brusy-Wybudowanie 

3. Maria Nakielska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Brusy 

4. Agata Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnowo 

5. Łukasz Słomiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Brusy 

6. Renata Smentek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubnia 

7. Weronika Wirkus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brusy 

8. Bożena Zabrocka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brusy-

Wybudowanie 

9. Nadia Zakrzewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Zalesie Gdańska 26, 89-632 Brusy: 

 

1. Michał Laska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zalesie 

2. Lidia Maria Napiontek-Sarnowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brusy 

3. Jarosław Orlikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

4. Bożena Janina Rolbiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brusy 

5. Bogumiła Rytlewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brusy 

6. Wioletta Katarzyna Wirkus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brusy 

7. Lucyna Zakrzewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Brusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ks. Kanonika Bolesława Śledzia, 

Kosobudy ul. Szkolna 20, 89-632 Brusy: 

 

1. Brygida Budzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kosobudy 

2. Paweł Czarnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brusy 

3. Martyna Jażdżewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kosobudy 

4. Renata Agnieszka Kopiszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brusy 

5. Mariusz Krzoska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brusy 

6. Jakub Meller, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brusy 

7. Andrzej Pacak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

8. Hanna Elżbieta Słomińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brusy 

9. Justyna Maria Żywiec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Męcikał ul. Szkolna 7, 89-632 Brusy: 

 

1. Dorota Dorau, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brusy 

2. Beata Leszczyńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Czyczkowy 

3. Andrzej Orzłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brusy 

4. Hanna Pacak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

5. Renata Aleksandra Renk-Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brusy 

6. Joanna Ewa Szczęsna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Męcikał 

7. Sandra Magdalena Zmuda Trzebiatowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Męcikał 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Sikorskiego, Wielkie 

Chełmy 35, 89-632 Brusy: 

 

1. Anna Maria Dorau, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brusy 

2. Daniel Krygowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

3. Stefan Jan Landowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brusy 

4. Marzena Leszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wielkie Chełmy 

5. Sylwia Lucyna Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brusy 

6. Honorata Pestka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brusy 

7. Arkadiusz Zakrzewski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Brusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. bł. Ks. Józefa Jankowskiego, 

Czyczkowy ul. Główna 46, 89-632 Brusy: 

 

1. Błażej Szymon Dorau, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brusy 

2. Anna Peplińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brusy 

3. Grzegorz Kazimierz Rudnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brusy 

4. Monika Rutowska-Kobus, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Brusy 

5. Ilona Sandra Walczak-Nakielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brusy 

6. Weronika Agata Weltrowska-Beszterda, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Brusy 

7. Mateusz Bartłomiej Zmuda Trzebiatowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Męcikał 

 

 


